Kominovy odsavac par

E] Electrolux

LFT766X

Svieza kuchyna aj bez hluku

S odsavac¢om par 800 Breeze uz nemusite prekrikovat hlasny ventilator po¢as
posedenia pri jedle s rodinou a priatelmi. Po dokonceni pripravy jedal ho staci
aktivovat tak, Ze sa dotknete tlacidla, a v kuchyni sa potichu osviezi vzduch.

Specifikacie a benefity

Tiché osviezovanie vzduchu s funkciou Breeze * Typ inStalacie: Kominovy, Sirka 60 cm

Ihned po dovareni sa dotknite tlacidla Breeze a uroveri  « PoCet rychlosti: 3 + 1, Breeze function

odsavania sa znizi na tiché minimum na dal$ich 60 * Uroveri hluku (min/max): 53 / 68 dB(A)

minat. To znamena, Ze si pokojne mozete vychutnavat  « Odsavanie vzduchu, alebo recirkulacia, uhlikovy filter je k dispozicii
jedlo, zatial ¢o je vzduch vo va$ej kuchyni ticho » Typ a pocet osvetleni odsavaca: LED spotlight, 2

osviezovany. « Typ a pocet tukovych filtrov: hlinikovy kazetovy, 2

* Rozmery (mm): 678 x 600 x 454

Funkcia Hob2Hood® pre absolutne pohodlie
Funkcia Hob2Hood® bezdrétovo pripoji varny panel k
odsavacu par. Zacnite varit a odsavac par automaticky
upravi nastavenia, ¢im poskytne najlepSie odsavanie
na zaklade vykonu zvoleného na varnom paneli. vase
ruky sa mézu venovat vareniu.

Tento odsavaé par rychlo odsava nezelanu paru

a pachy

Tento odsavac par je vybaveny vykonnym motorom,
ktory zabezpecuje Spickové odsavanie. Pracuje rychlo,
aby ste mohli okamzite a dékladne zbavit vzduch

v kuchyni pary a pachov.

Dlha zivotnost’ a skvelé osvetlenie — nechajte sa viest’ svetlami LEDlights
Vychutnajte si profesionalne osvetlenie pri vareni. Nase svetla LEDIlights
spotrebuvaju ovela menej energie ako iné svetla a poskytuju vynikajucu
viditelnost' v kuchyni, vdaka ¢omu budete varit’ s va¢Sou istotou a sviznostou.

Standardny tukovy filter pre éistt kuchyiiu

Nas spolahlivy tukovy filter znamena, ze si mézete vzdy uzivat prehladny
priestor na varenie. Ked sa vyZaduje novy filter, mézZete ho jednoducho umyt
alebo vymenit. Vasa kuchyna bude dlhSie CistejSia.
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Technicka Specifikacia

Indtalacia

Farba

Rozmery VxSxH (mm)
Energeticka trieda

Ovladanie

Osvetlenie

Pradenie vzduchu pro intenzivnom
nastavené (m3/h)

Pocet vykonovych stupriov

Min. vzdialenost od plyn. varného
panela (cm)

Min. vzdialenost od el. varnej platne
(cm)

DIZka privodného kabla (m)

Napatie (V)

Frekvencia

Prudenie vzduchu pri najnizsej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Prudenie vzduchu pri najvysej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Hlu€nost pri minimalnom vykone (dB
(A)

Hlu€nost pri maximalnom vykone (dB

(A)

Kominovy
Nerezova ocel
1180x600x454
A
Dotykové na skle, White & red
backlight
LED spotlight

720
3 + 1, Breeze function
65

50

1.35
220-240
50

320

615

53

68

Pocet Ziaroviek

Filtry

Typ filtra

Kad filtra

Cista hmotnost’ (kg)
Ciarovy kéd EAN
Odporuc¢ana predajna cena

PSGBCH180DEO003N

253 , (277 ~ 120> y

min.
max.

15,6
170 K

Y

Kominovy odsavac par

LFT766X

2
2
hlinikovy kazetovy
902 979 876
13.8
7332543673995
349.00
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